
ZARZĄDZENIE NR VIII/319/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XV/164/2019 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XV/164/2019 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie zmiany 
budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze 
na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/316/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym dochdów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/316/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/318/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2019 zgodnie z załączniekiem nr 
6 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.         

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 28824D0C-EDEF-4C4A-A47A-E8A47C4B8E8C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/319/2019 z dnia 12.12.2019r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 631 243,00 -50 280,00 580 963,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 447 275,00 -26 000,00 421 275,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

67 000,00 -26 000,00 41 000,00

70095 Pozostała działalność 183 968,00 -24 280,00 159 688,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

183 968,00 -24 280,00 159 688,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

40 953 178,00 273 620,00 41 226 798,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 42 000,00 -13 000,00 29 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

42 000,00 -13 000,00 29 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 263 176,00 -14 000,00 8 249 176,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00 -14 000,00 86 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

5 115 014,00 288 620,00 5 403 634,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 300 000,00 66 000,00 366 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 730 000,00 222 620,00 952 620,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 320 527,00 12 000,00 1 332 527,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 85 000,00 -51 000,00 34 000,00

0510
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw
górniczych węgla kamiennego

643 300,00 63 000,00 706 300,00

801 Oświata i wychowanie 2 027 010,19 -189 304,00 1 837 706,19

80104 Przedszkola 882 298,61 -137 054,00 745 244,61

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

268 164,61 -133 754,00 134 410,61

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 28824D0C-EDEF-4C4A-A47A-E8A47C4B8E8C. Przyjęty Strona 1



6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

15 900,00 -3 300,00 12 600,00

80110 Gimnazja 66 596,00 -60 250,00 6 346,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

62 042,00 -56 900,00 5 142,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

4 554,00 -3 350,00 1 204,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

47 881,00 8 000,00 55 881,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 000,00 8 000,00 18 000,00

852 Pomoc społeczna 1 304 568,44 -166 590,00 1 137 978,44

85295 Pozostała działalność 439 980,10 -166 590,00 273 390,10

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

320 993,68 -158 700,00 162 293,68

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

23 158,32 -7 890,00 15 268,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 010 280,00 -4 500,00 4 005 780,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 9 000,00 -4 500,00 4 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 000,00 -4 500,00 4 500,00

Razem: 93 286 170,73 -137 054,00 93 149 116,73

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 28824D0C-EDEF-4C4A-A47A-E8A47C4B8E8C. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2 do ZB VIII/319/2019 z dnia 12.12.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 844 466,82 -22 254,00 3 822 212,82

80104 Przedszkola 744 655,79 -22 254,00 722 401,79

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 218,22 -18 598,00 30 620,22

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 460,00 -3 200,00 5 260,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 206,00 -456,00 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 102 000,00 -9 600,00 92 400,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

70 000,00 -9 600,00 60 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 70 000,00 -9 600,00 60 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 547 206,00 -51 600,00 7 495 606,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 618 572,00 -51 600,00 1 566 972,00

4260 Zakup energii 723 000,00 -51 600,00 671 400,00

Razem: 62 631 030,78 -83 454,00 62 547 576,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28824D0C-EDEF-4C4A-A47A-E8A47C4B8E8C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/319/2019 z dnia 12.12.2019r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 25 328 120,75 2 083 190,00 27 411 310,75

85501 Świadczenie wychowawcze 18 039 000,00 2 083 190,00 20 122 190,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

17 990 000,00 2 083 190,00 20 073 190,00

Razem: 93 149 116,73 2 083 190,00 95 232 306,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28824D0C-EDEF-4C4A-A47A-E8A47C4B8E8C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 4 do ZB VIII/319/2019 z dnia 12.12.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 264 792,45 0,00 8 264 792,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 918 209,00 0,00 6 918 209,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 330 458,00 -1 149,00 329 309,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 100 094,00 1 149,00 101 243,00

801 Oświata i wychowanie 3 822 212,82 -45 725,00 3 776 487,82

80101 Szkoły podstawowe 2 318 705,30 -17 000,00 2 301 705,30

4270 Zakup usług remontowych 19 602,31 -17 000,00 2 602,31

80113 Dowożenie uczniów do szkół 448 000,00 -700,00 447 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 -700,00 15 300,00

80195 Pozostała działalność 129 000,00 -28 025,00 100 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00 -21 575,00 25 425,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -6 450,00 43 550,00

855 Rodzina 25 524 848,75 2 083 190,00 27 608 038,75

85501 Świadczenie wychowawcze 18 039 000,00 2 083 190,00 20 122 190,00

3110 Świadczenia społeczne 17 753 653,36 2 058 191,72 19 811 845,08

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 847,62 20 910,31 190 757,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 102,78 3 575,66 34 678,44

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 456,24 512,31 4 968,55

Razem: 62 547 576,78 2 037 465,00 64 585 041,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28824D0C-EDEF-4C4A-A47A-E8A47C4B8E8C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 5 do ZB VIII/319/2019 z dnia 12.12.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 776 487,82 -2 583,00 3 773 904,82

80101 Szkoły podstawowe 2 301 705,30 -2 583,00 2 299 122,30

4270 Zakup usług remontowych 2 602,31 -2 583,00 19,31

Razem: 64 585 041,78 -2 583,00 64 582 458,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28824D0C-EDEF-4C4A-A47A-E8A47C4B8E8C. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 6 do ZB VIII/319/2019 z dnia 12.12.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 557,00 0,00 805 557,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 38 000,00 0,00 38 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 8 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -8 000,00 26 000,00

Razem: 64 582 458,78 0,00 64 582 458,78

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 28824D0C-EDEF-4C4A-A47A-E8A47C4B8E8C. Przyjęty Strona 1




